АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2016                                                         № 2295

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города-героя Мурманска от 29.06.2005 № 586

 «Об утверждении Положения о комитете по физической культуре
и спорту администрации города Мурманска»

(в ред. постановлений от 27.10.2010 № 1899, от 29.12.2011 № 2742,
от 10.12.2013 № 3619, от 08.10.2014 № 3344, от 21.03.2016 № 724)

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования город

Мурманск  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города-героя
Мурманска от 29.06.2005 № 586 «Об утверждении Положения о комитете по
физической культуре и спорту администрации города Мурманска» (в ред.
постановлений от 27.10.2010 № 1899, от 29.12.2011 № 2742, от 10.12.2013 № 3619,
от 08.10.2014 № 3344, от 21.03.2016 № 724) следующие изменения:

- пункт 1.5 изложить в новой редакции:
«1.5. Местонахождение Комитета: индекс 183038, город Мурманск, улица

Профсоюзов, дом 20.».
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации
города Мурманска                                       А.Г. Лыженков